
                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ                                
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Πληροφ.  : Θ. Ντικούδη 
Οδός        : Δημοκρατίας 1 
Τ.Κ.         : 691 33 Κομοτηνή  
            : 25313 50112 
Fax.         : 25313 50200                                                            
e-mail      : dntikoudi@pamth.gov.gr                                                

            
 
 
 
    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Κομοτηνή, 25 Ιανουαρίου 2018                           
Αριθμ.Πρωτ: Δ.Δ  552 

 
 

Θέμα : Έγκριση πινάκων αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ ΣΟΧ 2/2017 Ανακοίνωσης της 

Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας ΑΜΘ για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 10 ατόμων στην Περιφέρεια ΑΜΘ. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 

επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης (ΦΕΚ28Α), όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010), όπως 

έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 225/07-12-2016 και 

238/20-12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-2016).  

4. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ./109/20015/01-08-2017  Εγκριτική Απόφαση της 

Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και 

προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280 Α), όπως  ισχύει. 

5. Την µε αριθµό πρωτ. ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ Δ.Δ.οικ.8097/29-12-2017 (ΑΔΑ: 7Θ9Δ7ΛΒ-

ΗΔΒ) ΣΟΧ2/2017 ανακοίνωση της Δ/νσης Διοίκησης της ΠΑΜΘ για την πρόσληψη, με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά δέκα (10) ατόμων 

στην Περιφέρεια ΑΜ-Θ. 

6. Την αρ. πρωτ. 25372/29-12-2017 έγκριση της Διοικητικής Υπηρεσίας του 

Αποκεντρωμένου Τμήματος Θεσσαλονίκης του ΑΣΕΠ. 

7. Την αρ. Δ.Δ.οικ242/12-01-2018 απόφαση   του Περιφερειάρχη με θέμα «Συγκρότηση 

Επιτροπής για την κατάρτιση πινάκων κατάταξης και απορριπτομένων υποψηφίων στο 

πλαίσιο της αρ. ΣΟΧ 2/2017 ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας 

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 10 ατόμων στην Περιφέρεια ΑΜΘ. 

8. Την αρ. Δ.Δ.οικ243/12-01-2018 απόφαση   της Εκτελεστικής Γραμματέως της ΠΑΜΘ με 

θέμα «Ορισμός μελών επιτροπής επιλογής προσωπικού στο πλαίσιο της αρ. ΣΟΧ 2/2017 

ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

10 ατόμων στην Περιφέρεια ΑΜΘ. 

9. Τα αρ.1/16-01-2018, 2/17-01-2018, 3/18-01-2018 και 4/22-01-18  Πρακτικά της 

Επιτροπής που ορίστηκε για τη σύνταξη των πινάκων αποτελεσμάτων με τους 

συνημμένους, ανά κωδικό θέσης, από 22-01-2018 πίνακες  κατάταξης-βαθμολογίας και 

απορριπτέων καθώς και τους δυνάμει των ανωτέρω -σε συνάρτηση με τη σειρά 

προτίμησης των υποψηφίων -προκύπτοντες πίνακες προσληπτέων .  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνουμε στο σύνολό τους τα 1/16-01-2018, 2/17-01-2018, 3/18-01-2018 και 

4/22-01-18  Πρακτικά της Επιτροπής  που συγκροτήθηκε με την αρ. Δ.Δ.242/12-01-2018 

απόφασή μας για την κατάρτιση των πινάκων αποτελεσμάτων της αρ. ΣΟΧ 2/2017 

Ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας ΑΜ-Θ, τα μέλη της οποίας ορίστηκαν 

με την αρΔΔοικ243/12-1-2018 απόφαση   της Εκτελεστικής Γραμματέως της ΠΑΜΘ καθώς 

και τους επισυναπτόμενους ανά κωδικό θέσης από 22-01-2018 πίνακες α) κατάταξης-

βαθμολογίας και β)απορριπτέων ως και  τους  εκ των πρώτων-σε συνάρτηση με τη σειρά 

προτίμησης των υποψηφίων -προκύπτοντες πίνακες προσληπτέων. 

 

    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

 

           ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΤΙΟΣ 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Δ/νση Διοίκησης 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ             
1.Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού  
Διοικητική Υπηρεσία του Αποκεντρωμένου Τμήματος Θεσσαλονίκης 
2.Εκτελεστική Γραμματέα  
3.Γεν. Δ/ντή Εσωτερικής Λειτουργίας 
4.Δ/νσεις Διοικητικού -  Οικονομικού Π.Ε. ΠΑΜΘ (πλην Δράμας)       
5.Δ/νση Διαφάνειας και ΗΔ                            

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

4
ΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

Π819939 Οχι Ναι 1 16 0 0 0 2 0 0 6,25 164 0 0 800 0 0 0 60 0 0 250,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 1.530,00 1

9
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΕ884261 Οχι Ναι 1 19 0 0 0 2 0 0 7,22 30 0 0 800 0 0 0 60 0 0 288,80 210 0 0 Οχι 1 Ναι 1.358,80 2

3
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΗ365720 Οχι Ναι 1 12 0 0 0 0 0 0 6,76 5 0 80 800 0 0 0 0 0 0 270,40 35 0 160 Οχι 1 Ναι 1.265,40 3

11
ΜΑΤΖΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΑΗ966233 Οχι Ναι 1 43 0 0 0 0 0 0 6,58 23 0 0 800 0 0 0 0 0 0 263,20 161 0 0 Οχι 1 Ναι 1.224,20 4

12
ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΑΖ870667 Οχι Ναι 1 17 0 0 0 2 0 0 8,07 5 0 0 800 0 0 0 60 0 0 322,80 35 0 0 Οχι 1 Ναι 1.217,80 5

10
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΣΗΦ

ΑΙ897500 Οχι Ναι 1 6 0 0 0 2 0 0 7,09 60 0 0 350 0 0 0 60 0 0 283,60 420 0 0 Οχι 1 Ναι 1.113,60 6

14
ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗΖΗΣΗΣ

Χ468484 Οχι Ναι 1 19 0 0 0 0 0 0 7,08 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 283,20 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.083,20 7

13
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΑ970357 Οχι Ναι 1 17 0 0 0 0 0 0 5,83 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 233,20 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.033,20 8

6
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑΠΑΣΧΑΛΗΣ

Χ466114 Οχι Ναι 1 6 0 0 0 0 0 0 7,22 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 288,80 0 0 0 Οχι 1 Ναι 638,80 9

5
ΔΕΛΗ ΟΜΕΡ ΧΑΛΙΤ ΜΕΧΜΕΤ

ΑΕ886290 Οχι Ναι 1 6 0 0 0 0 0 0 6,22 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 248,80 0 0 0 Οχι 1 Ναι 598,80 10

8
ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΑΑ468260 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 1 0 6,92 18 0 0 0 0 0 0 30 50 0 276,80 126 0 0 Οχι 1 Ναι 482,80 11

19
ΝΤΑΛΚΑΡΑΝΙΔΟΥΣΤΑΥΡΟΥΛΑΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Χ466613 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,61 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304,40 56 0 0 Οχι 1 Ναι 360,40 12

7
ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ ΡΙΤΒΑΝ ΑΜΕΤ

ΑΗ871145 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 0 0 6,00 8 0 0 0 0 0 0 30 0 0 240,00 56 0 0 Οχι 1 Ναι 326,00 13

15
ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΖ870542 Οχι Ναι 1 2 0 0 0 0 0 0 7,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283,20 0 0 0 Οχι 1 Ναι 283,20 14

1
ΚΟΥΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΒ129214 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 8,15 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 901,00 15

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                        

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 8

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                        

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

20
ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

ΑΖ403465 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,73 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 689,20 16

17
ΧΑΛΗΛ ΑΧΜΕΤ ΧΑΛΗΛ

ΑΗ864400 Οχι Ναι Α 11 0 0 0 0 0 0 5,74 5 0 0 725 0 0 0 0 0 0 229,60 35 0 0 Οχι Α Ναι 989,60 17

2
ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΑΜ299260 Οχι Οχι Α 15 0 0 0 0 0 0 7,91 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 316,40 0 0 0 Οχι Α Οχι 1.116,40 18

16
ΑΜΠΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑΘΕΟΦΑΝΗΣ

ΑΗ913727 Οχι Οχι Α 0 0 0 0 0 0 2 6,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 276,40 0 0 0 Οχι Α Οχι 376,40 19

18
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΑΖ364740 Ναι Οχι 1 21 0 0 0 0 0 0 6,36 22 0 0 800 0 0 0 0 0 0 254,40 154 0 0 Ναι 1 Οχι 1.208,40 20

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25 -01-2018

ΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

                                       

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 8

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΕ388297 Οχι Ναι 1 19 0 0 3 3 0 0 6,53 54 0 0 800 0 0 120 110 0 0 261,20 378 0 0 Οχι 1 Ναι 1.669,20 1

15
ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΒ906936 Οχι Ναι 1 19 0 0 0 2 0 0 6,56 96 0 0 800 0 0 0 60 0 0 262,40 420 0 0 Οχι 1 Ναι 1.542,40 2

5
ΔΑΓΚΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΑΗ869301 Οχι Ναι 1 25 0 0 0 1 0 0 5,99 120 0 0 800 0 0 0 30 0 0 239,60 420 0 0 Οχι 1 Ναι 1.489,60 3

2
ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΜΑΡΓΑΡΙΤΑΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΙ896252 Οχι Ναι 1 8 0 0 0 0 0 0 6,61 88 0 0 500 0 0 0 0 0 0 264,40 420 0 0 Οχι 1 Ναι 1.184,40 4

16
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙ897812 Οχι Ναι 1 6 0 0 0 1 0 0 6,86 15 0 0 350 0 0 0 30 0 0 274,40 105 0 0 Οχι 1 Ναι 759,40 5

6
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΖ374641 Οχι Ναι 1 2 0 0 0 0 0 0 7,18 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 287,20 161 0 0 Οχι 1 Ναι 448,20 6

4
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΗ375369 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 0 0 6,17 5 0 0 0 0 0 0 30 0 0 246,80 35 0 0 Οχι 1 Ναι 311,80 7

17
ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΖ872428 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,40 0 0 0 Οχι 1 Ναι 240,40 8

8
ΛΙΟΥΛΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

ΑΙ839386 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 6,68 92 0 0 500 0 0 0 0 0 0 267,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.187,20 9

12
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΑΑ794002 Οχι Οχι 1 19 0 0 0 0 0 0 7,06 11 0 0 800 0 0 0 0 0 0 282,40 77 0 0 Οχι 1 Οχι 1.159,40 10

14
ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΑ257771 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 7,33 8 0 0 650 0 0 0 0 0 0 293,20 56 0 0 Οχι 1 Οχι 999,20 11

7
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΖ344836 Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 6,41 55 0 0 350 0 0 0 0 0 0 256,40 385 0 0 Οχι 1 Οχι 991,40 12

13
ΒΕΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΑΗ350168 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,54 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261,60 91 0 0 Οχι 1 Οχι 352,60 13

10
ΤΣΙΑΛΤΖΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

Χ443570 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,01 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,40 56 0 0 Οχι 1 Οχι 336,40 14

9
ΚΙΒΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΝ406865 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246,80 0 0 0 Οχι 1 Οχι 246,80 15

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
Ειδικότητα :  ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΓΕΟΠΩΝΩΝ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
Ειδικότητα :  ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΓΕΟΠΩΝΩΝ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
3

ΠΟΝΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΕ127558 Ναι Ναι 1 1 0 0 0 2 0 0 6,99 41 0 0 0 0 0 0 60 0 0 279,60 287 0 0 Ναι 1 Ναι 626,60 16

11
ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΚ286154 Ναι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,11 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244,40 420 0 0 Ναι 1 Οχι 664,40 17
ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΕ751995 Ναι Οχι 1 1 0 7 0 0 0 0 6,7 4 0 0 0 0 350 0 0 0 0 268,00 28 0 0 Ναι 1 Οχι 646,00 18

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ: 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

2
ΜΕΡΚΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΗ370093 Οχι Ναι 1 16 0 0 0 2 0 0 6,2 60 0 0 800 0 0 0 60 0 0 248,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 1.528,00 1

1
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΖ364273 Οχι Ναι 1 7 0 0 3 3 0 0 6,37 60 0 0 425 0 0 120 110 0 0 254,80 420 0 0 Οχι 1 Ναι 1.329,80 2

11
ΔΑΒΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΖ867921 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 2 0 0 6,3 38 50 0 0 0 0 0 60 0 0 252,00 266 150 0 Οχι 1 Ναι 728,00 3

10
ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΑΖ368101 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 704,00 4

9
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Χ465682 Οχι Ναι 1 0 0 0 1 0 0 0 6,94 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277,60 91 0 0 Οχι 1 Ναι 368,60 5

3
ΚΑΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΓΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΗ370009 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,07 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242,80 35 0 0 Οχι 1 Οχι 277,80 6

8
ΜΠΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΕ875726 Οχι Ναι Α 38 0 0 0 0 0 0 6,57 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 262,80 0 0 0 Οχι Α Ναι 1.062,80 7

4
ΠΑΠΠΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΕ391010 Οχι Ναι Α 4 0 0 0 0 0 0 6,53 9 0 0 200 0 0 0 0 0 0 261,20 63 0 0 Οχι Α Ναι 524,20 8

5
ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΖ371484 Οχι Ναι Α 0 0 0 0 0 0 0 6,5 36,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 252 0 0 Οχι Α Ναι 512,00 9

7
ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΒ127452 Οχι Ναι Α 0 0 0 0 0 0 0 6,06 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242,40 196 0 0 Οχι Α Ναι 438,40 10

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
Ειδικότητα : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
Ειδικότητα : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
6

ΠΟΠΟΒΙΔΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣΠΑΥΛΟΣ
ΑΒ375526 Οχι Ναι Α 0 0 0 0 0 0 0 5,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237,20 0 0 0 Οχι Α Ναι 237,20 11

12
ΤΣΙΦΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΕ928302 Οχι Οχι Α 24 0 0 0 0 0 0 5,8 60 0 0 800 0 0 0 0 0 0 232,00 420 0 0 Οχι Α Οχι 1.452,00 12

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:

ΜΕΡΚΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

7
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΖ 370545 Οχι Ναι 1 6 0 0 0 0 0 0 6,17 86 0 0 350 0 0 0 0 0 0 246,80 420 0 0 Οχι 1 Ναι 1.016,80 1

1
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΖ 863092 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,65 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 686,00 2

6
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ

ΑΕ 881130 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 0 0 5 117 0 0 0 0 0 0 30 0 0 200,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 650,00 3

5
ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΜ 673425 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 5 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 620,00 4

3
ΓΚΑΡΟΥΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΑΕ 127349 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,52 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,80 182 0 0 Οχι 1 Ναι 442,80 5

9
ΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΝ 409467 Οχι Οχι 1 21 0 0 0 0 0 0 7,21 53 0 0 800 0 0 0 0 0 0 288,40 371 0 0 Οχι 1 Οχι 1.459,40 6

10
ΜΟΚΑΛΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΕ 916763 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 6,94 124 0 0 0 0 0 0 30 0 0 277,60 420 0 0 Οχι 1 Οχι 727,60 7

4
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΙΩΑΚΕΙΜ

ΑΚ 444444 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,43 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 297,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 717,20 8

8
ΠΑΠΑΛΑΣΚΑΡΗΣΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΒ 459209 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 660,00 9

2
ΛΑΜΠΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΖ 863958 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 253,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 253,60 10

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ : 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΕΧΗΣ Α.Μ.Θ.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
Ειδικότητα :  ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
ΣΚΟΥΛΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΚ444763 Οχι Ναι 1 21 0 0 0 0 0 0 6,02 18 0 0 800 0 0 0 0 0 0 240,80 126 0 0 Οχι 1 Ναι 1.166,80 1

2
ΑΠΤΟΥΡΑΧΗΜ ΓΚΑΛΗΠ ΜΕΜΕΤ

ΑΗ367011 Οχι Ναι 1 19 0 0 0 0 0 0 5,38 15 0 0 800 0 0 0 0 0 0 215,20 105 0 0 Οχι 1 Ναι 1.120,20 2

12
ΔΕΛΗ ΟΜΕΡ ΑΧΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ

Χ965477 Οχι Ναι 1 39 0 0 0 0 0 0 6,99 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 279,60 35 0 0 Οχι 1 Ναι 1.114,60 3

4
ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΑΪΔΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΖ866720 Οχι Ναι 1 6 0 0 0 2 0 0 7,11 25 0 0 350 0 0 0 60 0 0 284,40 175 0 0 Οχι 1 Ναι 869,40 4

5
ΙΣΠΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΖ863854 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,28 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291,20 413 0 0 Οχι 1 Ναι 704,20 5

6
ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

ΑΖ368847 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 2 0 0 5 60 0 0 0 0 0 0 60 0 0 200,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 680,00 6

7
ΣΟΒΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΑΕ389758 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 0 0 6,13 18 0 0 0 0 0 0 30 0 0 245,20 126 0 0 Οχι 1 Ναι 401,20 7

8
ΟΜΕΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑΙΜΠΡΑΗΜ

ΑΕ127569 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255,20 0 0 0 Οχι 1 Ναι 255,20 8

3
ΧΟΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΚ448640 Οχι Οχι 1 40 0 0 0 0 0 0 5,76 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 230,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.030,40 9

9
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥΑΝΔΡΟΝΙΚΗΘΕΟΚΛΗΤΟΣ

ΑΕ410568 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 6,38 60 0 0 0 0 0 0 30 0 0 255,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 705,20 10

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106
Ειδικότητα : ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ(Software και Harware)

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106
Ειδικότητα : ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ(Software και Harware)

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

10
ΠΑΛΑΜΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝΟΝΟΥΡ ΦΕΡΡΟΥ

ΑΕ389417 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 6 15 0 0 275 0 0 0 0 0 0 240,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 11

11
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΙ399115 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 5,9 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 236,00 0 180 0 Οχι 1 Οχι 416,00 12

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:

ΣΚΟΥΛΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.

                                      ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

3
ΤΣΙΑΜΠΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΖ888781 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 7,46 157 0 0 0 0 0 0 60 0 0 298,40 420 0 0 Οχι 1 Οχι 778,40 1

2
ΖΗΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΑΙ394211 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 6,76 60 0 0 0 0 0 0 60 0 0 270,40 420 0 0 Οχι 1 Οχι 750,40 2

1
ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΚ990921 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,42 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296,80 420 0 0 Οχι 1 Οχι 716,80 3

4
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΑΖ882570 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,37 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 294,80 420 0 0 Οχι 1 Οχι 714,80 4

5
ΧΟΡΟΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΖΗΣΗΣ

ΑΜ436362 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 7,27 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 290,80 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,80 5

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:

ΤΣΙΑΜΠΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

KOMOTHNH 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.

                                       

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107
Ειδικότητα :  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

20
ΔΑΓΚΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΑΗ 869301 Οχι Οχι 1 25 0 0 0 1 0 0 5,99 120 0 0 800 0 0 0 30 0 0 239,60 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.489,60 1

5
ΠΕΛΑΓΙΑΔΗ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΙ 900227 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 6,36 60 0 0 650 0 0 0 0 0 0 254,40 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.324,40 2

7
ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΕ 367089 Οχι Οχι 1 21 0 0 3 0 0 0 7,01 6 0 0 800 0 0 120 0 0 0 280,40 42 0 0 Οχι 1 Οχι 1.242,40 3

19
ΛΙΟΥΛΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

ΑΙ 839386 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 6,68 92 0 0 500 0 0 0 0 0 0 267,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.187,20 4

6
ΚΡΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΕ 338863 Οχι Οχι 1 19 0 0 0 0 0 0 8,56 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 342,40 35 0 0 Οχι 1 Οχι 1.177,40 5

15
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΑΑ 794002 Οχι Οχι 1 19 0 0 0 0 0 0 7,06 11 0 0 800 0 0 0 0 0 0 282,40 77 0 0 Οχι 1 Οχι 1.159,40 6

2
ΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΙΜΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Χ 755869 Οχι Οχι 1 13 0 0 0 0 0 0 7,01 4 0 0 800 0 0 0 0 0 0 280,40 28 0 0 Οχι 1 Οχι 1.108,40 7

13
ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΑ 257771 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 7,33 8 0 0 650 0 0 0 0 0 0 293,20 56 0 0 Οχι 1 Οχι 999,20 8

22
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΖ 344836 Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 6,41 55 0 0 350 0 0 0 0 0 0 256,40 385 0 0 Οχι 1 Οχι 991,40 9

9
ΣΑΡΙΚΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΑΠΙΟΣ

ΑΑ 385848 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 6,64 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 265,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 840,60 10

3
ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΒ 438825 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 6,32 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 252,80 0 0 0 Οχι 1 Οχι 827,80 11

8
ΤΣΑΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΝ 409826 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 6,31 45 0 0 200 0 0 0 0 0 0 252,40 315 0 0 Οχι 1 Οχι 767,40 12

1
ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΑΒ 459478 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 6,64 101 0 0 0 0 0 0 60 0 0 265,60 420 0 0 Οχι 1 Οχι 745,60 13

4
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΦΩΤΙΟΣ

ΑΗ 885960 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,24 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249,60 420 0 0 Οχι 1 Οχι 669,60 14

10
ΓΑΒΗΙΛ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Τ152347 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 0 0 0 6,87 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274,80 182 0 0 Οχι 1 Οχι 456,80 15

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                      

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108
Ειδικότητα :  ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 8

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                      

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108
Ειδικότητα :  ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
21

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΖ 374641 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 0 0 0 7,18 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 287,20 161 0 0 Οχι 1 Οχι 448,20 16

12
LOGARAS ADINA ΕΛΕΝΑGHEORGHE

Ρ14325499 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 400,00 17

14
ΔΕΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΑΗ 350168 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,54 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261,60 91 0 0 Οχι 1 Οχι 352,60 18

17
ΤΣΙΑΛΤΖΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

Χ 443570 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,01 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,40 56 0 0 Οχι 1 Οχι 336,40 19

18
ΚΙΒΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΝ 406865 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246,80 0 0 0 Οχι 1 Οχι 246,80 20

16
ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΚ 286154 Ναι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,11 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244,40 420 0 0 Ναι 1 Οχι 664,40 21

11
ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΕ 751995 Ναι Οχι 1 1 0 7 0 0 0 0 6,7 4 0 0 0 0 350 0 0 0 0 268,00 28 0 0 Ναι 1 Οχι 646,00 22

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ : 

ΔΑΓΚΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 8

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

4
ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΝ416021 Οχι Ναι 1 17 0 0 0 0 0 0 6,19 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 247,60 35 0 0 Οχι 1 Ναι 1.082,60 1

13
ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

ΑΖ403465 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,73 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269,20 420 0 0 Οχι 1 Ναι 689,20 2

2
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΣΠΥΡΟΣ

ΑΗ402357 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 5,76 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230,40 280 0 0 Οχι 1 Ναι 510,40 3

1
ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΕΜΙΝΕ ΧΑΜΔΗ

ΑΖ909281 Οχι Ναι 1 0 0 0 1 2 0 0 6,77 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 270,80 0 0 0 Οχι 1 Ναι 330,80 4

11
ΡΟΥΦΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΖ910328 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268,40 0 0 0 Οχι 1 Ναι 268,40 5

5
ΚΟΥΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΒ129214 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 8,15 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 901,00 6

9
ΝΤΑΛΚΑΡΑΝΙΔΟΥΣΤΑΥΡΟΥΛΑΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Χ466613 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,61 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304,40 56 0 0 Οχι 1 Οχι 360,40 7

12
ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ

ΑΕ410011 Οχι Οχι 1 0 0 0 1 2 0 0 7,34 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 293,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 353,60 8

6
ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΡΙΤΒΑΝ ΑΜΕΤ

ΑΗ871145 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 6,00 8 0 0 0 0 0 0 30 0 0 240,00 56 0 0 Οχι 1 Οχι 326,00 9

10
ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΒΓΚΗ ΣΕΒΝΤΑΛΗ

ΑΜ919985 Οχι Ναι Α 55 0 0 0 1 0 0 7,44 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 297,60 0 0 0 Οχι Α Ναι 1.127,60 10

3
ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΕΜΙΝΕ

ΑΖ411738 Οχι Ναι Α 0 0 0 0 0 0 0 6,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276,00 0 0 0 Οχι Α Ναι 276,00 11

7
ΧΑΛΙΛ ΑΧΜΕΤ ΧΑΛΗΛ

ΑΗ864400 Οχι Οχι Α 11 0 0 0 0 0 0 5,74 5 0 0 725 0 0 0 0 0 0 229,60 35 0 0 Οχι Α Οχι 989,60 12

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                        

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109
Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 8

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                        

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109
Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
8

ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΑΖ364740 Ναι Οχι 1 21 0 0 0 0 0 0 6,36 22 0 0 800 0 0 0 0 0 0 254,40 154 0 0 Ναι 1 Οχι 1.208,40 13

283,20 14
ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:

901,00 15
ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ

689,20 16

989,60 17

1.156,40 18

376,40 19

1.208,40 20

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:

ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 8

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

2
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΕ876404 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 0 0 8,3 121 0 0 0 0 0 0 30 0 0 332,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 782,00 1

3
ΑΡΓΥΡΟΠΟΎΛΟΥΕΙΡΗΝΗ ΣΙΜΕΩΝ

Φ476337 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 2 0 0 8,1 53 0 0 0 0 0 0 60 0 0 324,00 371 0 0 Οχι 1 Ναι 755,00 2

1
ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΕ920245 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 0 0 7,17 140 0 0 0 0 0 0 30 0 0 286,80 420 0 0 Οχι 1 Ναι 736,80 3

4
ΜΟΚΑΛΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΕ916763 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 0 0 6,94 124 0 0 0 0 0 0 30 0 0 277,60 420 0 0 Οχι 1 Ναι 727,60 4

5
ΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΝ409467 Οχι Οχι 1 21 0 0 0 0 0 0 7,21 53 0 0 800 0 0 0 0 0 0 288,40 371 0 0 Οχι 1 Οχι 1.459,40 5

6
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΖ370545 Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 6,17 86 0 0 350 0 0 0 0 0 0 246,80 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.016,80 6

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης :  8

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                       

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 110
Ειδικότητα :  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης :  8

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                       

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 110
Ειδικότητα :  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
7

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ
ΑΕ881130 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 5,6 117 0 0 0 0 0 0 30 0 0 224,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 674,00 7

8
ΠΑΠΑΛΑΣΚΑΡΗΣΘΩΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΒ459209 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 660,00 8

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ: 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 7

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



Εκτελείται διαδικασία κατάταξης. Παρακαλώ περιμένετε ...

8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
ΑΡΝΑΟΥΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑΙΡΦΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ

ΑΖ369432

2
ΠΑΠΑΧΑΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΗ417248

3
ΧΡΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΗ383930

4
ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Φ309477

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

2
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

3
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

4
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ  

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



Εκτελείται διαδικασία κατάταξης. Παρακαλώ περιμένετε ...

8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
ΖΛΑΤΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΙ897435

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΠΤΥΧΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
Ειδικότητα :  ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΓΕΩΠΟΝΩΝ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ  

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



Εκτελείται διαδικασία κατάταξης. Παρακαλώ περιμένετε ...

8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
ΚΑΡΑΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΝ398966

2
ΡΑΠΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΑ954315

3
ΑΖΙΖ ΣΕΒΔΕ ΝΙΧΑΤ

ΑΑ954177

4
ΠΑΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΗΣ

ΑΖ869130

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1
ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΙΣΧΥ ΚΑΙ ΔΕΝ ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΘΗΚΑΝ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΑΠΌ ΤΑ ΣΥΝΗΜΜΈΝΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΓΓΡΑΦΑ

2
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

3
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

4
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ  

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TE

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



Εκτελείται διαδικασία κατάταξης. Παρακαλώ περιμένετε ...

8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΕ391035

2
ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Χ278166

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

2
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
Ειδικότητα :  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ  

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



Εκτελείται διαδικασία κατάταξης. Παρακαλώ περιμένετε ...

8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
ΑΡΝΑΟΥΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑΙΡΦΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ

ΑΖ369432

2
ΠΑΠΑΧΑΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΗ417248

3
ΧΡΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΗ383930

4
ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Φ309477

5
ΚΑΡΑ ΧΟΤΖΑ ΛΕΪΛΑ ΣΑΜΠΡΗ

ΑΖ406986

6
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΜ921157

7
ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΗ409390

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018
ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.

1
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

2
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

3
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

4
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

5
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

6
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

7
Ο ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΆΝΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΑΠΌ ΤΗ ΣΟΧ2/20017

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109
Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ  

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



Εκτελείται διαδικασία κατάταξης. Παρακαλώ περιμένετε ...

8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Χ278166

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 110
Ειδικότητα :  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ  

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ



Εκτελείται διαδικασία κατάταξης. Παρακαλώ περιμένετε ...

8097/29-12-2017

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

ΣΤ
 ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣΗΛΙΑΣ

ΑΕ877135

2
ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΕ925087

3
ΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΕ202556

4
ΡΟΥΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧΑΛΗΛ 

ΑΕ057795

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑΣ Β' Ή Α', 1ης ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 1.1.

2
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑΣ Β' Ή Α', 1ης ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 1.1.

3
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑΣ Β' Ή Α', 1ης ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 1.1.

4
ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑΣ Β' Ή Α', 1ης ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 1.1.

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 25-01-2018

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 111
Ειδικότητα :  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2017

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ  

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                         

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΔΕ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: ΩΡΑ37ΛΒ-ΔΙΡ


		2018-01-26T09:40:29+0200
	Athens




